
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사담당관

정책: 교육 선진도시 구현

단위: 교육환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 기획감사담당관

기획감사담당관 32,769,614 18,966,674 13,802,940

도 1,103,524 1,103,524 0

군 31,666,090 17,863,150 13,802,940

교육 선진도시 구현 5,392,303 4,592,303 800,000

도 1,033,489 1,033,489 0

군 4,358,814 3,558,814 800,000

교육환경 개선 4,817,603 4,017,603 800,000

도 910,489 910,489 0

군 3,907,114 3,107,114 800,000

교육환경 개선사업 3,010,600 2,210,600 800,000

306 출연금 2,901,000 2,101,000 800,000

01 출연금 2,901,000 2,101,000 800,000

◎고성군교육발전기금 출연금

2,901,000 2,101,000 800,000경정 2,901,000,000원

평생학습도시 조성 683,224 582,404 100,820

명품군민 육성 683,224 582,404 100,820

성인 문해교육 307,240 241,360 65,880

201 일반운영비 37,000 217,000 △180,000

03 행사운영비 37,000 217,000 △180,000

◎성인 문해교육(고성학당) 운영 37,000 217,000 △180,000

○성인문해 강사료[과목변경] 0 180,000 △180,000경정 0원

301 일반보상금 270,240 24,360 245,880

12 기타보상금 267,840 21,960 245,880

◎성인 문해교육(고성학당) 운영 237,600 0 237,600

○성인 문해교육(고성학당) 운영[과목변경] 237,600 0 237,600

◎문해교육사 교통비 30,240 21,960 8,280

○20km이상 12,960 7,920 5,040

○20km미만 17,280 14,040 3,240

경정 12,960,000원

경정 17,280,000원

실버놀이교실 124,800 112,200 12,600

201 일반운영비 22,000 94,000 △72,000

03 행사운영비 22,000 94,000 △72,000

◎배달강좌 실버놀이교실 22,000 94,000 △72,000

○강사료[과목변경] 0 72,000 △72,000경정 0원

301 일반보상금 102,800 18,200 84,600

12 기타보상금 100,800 16,200 84,600

◎배달강좌 실버놀이교실 84,600 0 84,600

○강사료[과목변경] 84,600 0 84,600

평생교육 기반조성 130,800 120,400 10,400

201 일반운영비 13,800 6,400 7,400

01 사무관리비 6,400 1,400 5,000



부서: 기획감사담당관

정책: 평생학습도시 조성

단위: 명품군민 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎평생학습센터 운영 5,000 0 5,000

○일반수용비 3,000 0 3,000

○시설장비유지비 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,400 0 2,400

◎평생학습센터 공공요금 2,400 0 2,400

○전기요금 2,000 0 2,000

○전화요금 400 0 400

200,000원*10월

40,000원*10월

307 민간이전 15,000 12,000 3,000

02 민간경상사업보조 15,000 12,000 3,000

◎평생학습 우수동아리 육성 지원

15,000 12,000 3,000경정 15,000,000원

401 시설비및부대비 85,000 100,000 △15,000

01 시설비 85,000 100,000 △15,000

◎평생학습센터 설치[과목경정]

85,000 100,000 △15,000경정 85,000,000원

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

◎평생학습센터 물품구입[과목경정] 15,000 0 15,000

○복사기 8,500 0 8,500

○냉난방기 3,500 0 3,500

○빔프로젝트 3,000 0 3,000

찾아가는 해피실버상담교실 운영 11,940 0 11,940

201 일반운영비 2,400 0 2,400

03 행사운영비 2,400 0 2,400

◎해피실버상담교실 운영 2,400 0 2,400

○재료비 1,000 0 1,000

○재해보험가입 280 0 280

○홍보 현수막 제작 1,120 0 1,120

500,000원*2회

20,000원*14명

80,000원*14개소

301 일반보상금 9,540 0 9,540

12 기타보상금 9,540 0 9,540

◎해피실버상담교실 강사료 지급

8,400 0 8,400

◎심리상담사 교통비 지급 1,140 0 1,140

○20km이상 600 0 600

○20km미만 540 0 540

200,000원*14개소*3월

40,000원*5개소*3월

20,000원*9개소*3월

인구정책 966,400 956,400 10,000

도 7,500 7,500 0

군 958,900 948,900 10,000

출산장려사업 635,000 625,000 10,000

도 7,500 7,500 0

군 627,500 617,500 10,000



부서: 기획감사담당관

정책: 인구정책

단위: 출산장려사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

저출산대책 33,000 23,000 10,000

307 민간이전 17,000 7,000 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

◎미혼남녀 만남의 장 행사 10,000 0 10,000

예비비 22,587,817 11,713,371 10,874,446

예비비 22,587,817 11,713,371 10,874,446

예비비 22,587,817 11,713,371 10,874,446

801 예비비 22,587,817 11,713,371 10,874,446

02 재해ㆍ재난목적예비비 18,587,817 7,713,371 10,874,446

◎재해재난목적예비비 18,587,817 7,713,371 10,874,446경정 18,587,817,000원

행정운영경비 103,700 101,300 2,400

기본경비(기획감사담당관) 103,700 101,300 2,400

여비 55,200 52,800 2,400

202 여비 55,200 52,800 2,400

01 국내여비 55,200 52,800 2,400

◎부서운영 기본업무수행여비

55,200 52,800 2,400경정 55,200,000원

재무활동(기획감사담당관) 2,015,274 0 2,015,274

보전지출(기획감사담당관) 15,274 0 15,274

국.도비보조금반환금 15,274 0 15,274

802 반환금기타 15,274 0 15,274

01 국고보조금반환금 11,836 0 11,836

◎국고보조금반환금 11,836 0 11,836

○지역산업맞춤형일자리사업 집행잔액 11,520 0 11,520

○지역산업맞춤형일자리사업 이자 297 0 297

○성인문해교육지원사업 이자 19 0 19

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,438 0 3,438

◎도비보조금 반환금 3,438 0 3,438

○학교급식지원사업 집행잔액 3,438 0 3,438

내부거래지출 2,000,000 0 2,000,000

재정안정화적립금 전출 2,000,000 0 2,000,000

702 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

01 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

◎재정안정화적립금 전출 2,000,000 0 2,000,000


